56
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
CYLINDER SETS / SİLİNDİR SETLERİ
Genel amaçlı, kısa, delikli silindir setleri bulunmaktadır.
Değişik kapasitelerde ve stroklarda kullanıma hazır setlerdir.
Kaldırma, test, tamirat, hidrolik basma ve çektirme
uygulamalarında kullanılır.
5 ton-  100 ton
11 mm - 150 mm
Çalışma Basıncı 700 bardır.
Hortum, kaplin bağlantısı ile kullanıma hazırdır.
General-use, short, and hollow cylinder sets are available.
Ready-to-use sets in different capacities and strokes.
Used in lifting, testing, repairing, hydraulic pressing and pulling
applications.
5 tons - 100 tons.
11 mm - 150 mm.
Working Pressure 700 bar.
The hose is ready for use with the coupling connection.
Capacity Stroke Closed Height Set Type Cylinder Code Pump Code
Manometer and
Adaptor Codes
Hoses Code Coupling Code
Kapasite Strok Kapalı Boy Set Kodu Silindir Kodu Pompa Kodu
Manometre ve
Adaptör Kodu
Hortum Kodu Kaplin Kodu
[mm] [mm]
5 50 135 S-SR-005 SR-005050 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1038 CSK-38
10 150 255 S-SR-010 SR-010150 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1838 CSK-38
20 100 205 S-SR-020 SR-020100 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1838 CSK-38
30 100 220 S-SR-030 SR-030100 ACP-02 - HT-1838 CSK-38
50 100 220 S-SR-050 SR050100 ACP-03 - HT-1838 CSK-38
100 100 250 S-SR-100 SR-100100 ACP-04 - HT-3038 CSK-38
General Use Hydraulic Cylinder Sets
Genel Amaçlı Hidrolik Silindir Setleri
57
Capacity Stroke Closed Height Set Type Cylinder Code Pump Code
Manometer and
Adaptor Codes
Hoses Code Coupling Code
Kapasite Strok Kapalı Boy Set Kodu Silindir Kodu Pompa Kodu
Manometre ve
Adaptör Kodu
Hortum Kodu Kaplin Kodu
[mm] [mm]
10 11 48 S-LPS-010 LPS-010011 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1038 CSK-38
20 11 53 S-LPS-020 LPS-020011 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1038 CSK-38
30 14 70 S-LPS-030 LPS-030014 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1838 CSK-38
50 16 80 S-LPS-050 LPS-050016 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1838 CSK-38
Capacity Stroke Closed Height Set Type Cylinder Code Pump Code
Manometer and
Adaptor Codes
Hoses Code Coupling Code
Kapasite Strok Kapalı Boy Set Kodu Silindir Kodu Pompa Kodu
Manometre ve
Adaptör Kodu
Hortum Kodu Kaplin Kodu
[mm] [mm]
10 40 130 S-HCS-010 HCS-010040 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1838 CSK-38
20 50 170 S-HCS-020 HCS-020050 ACP-01 - HT-1838 CSK-38
30 50 180 S-HCS-030 HCS-030050 ATP-01 G-01, AGP-03 HT-1838 CSK-38
30 50 180 S-HCS-030/1 HCS-030050 ACP-01 - HT-1838 CSK-38
60 75 255 S-HCS-060 HCS-060075 ACP-02 - HT-3038 CSK-38
Low Profile Hydraulic Cylinder Sets
Yatık Hidrolik Silindir Setleri
Hollow Hydraulic Cylinder Sets
Delikli Hidrolik Silindir Setleri